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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

1. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
30.5.1997
Točk: FINA 2004

rezultat točke 100m 200m

Deklice

1. ULČNIK, Ajda 1985 OL 2:30.45 474 1:12.94 1:17.51
2. BEDIČ, Anita 1985 OL 2:31.11 468 1:13.85 1:17.26
3. FISCHINGER, Barbara 1985 LL 2:32.99 451 1:16.40 1:16.59
4. SULIČ, Neva 1985 LL 2:34.46 438 1:17.20 1:17.26
5. PUČNIK, Vesna 1985 LL 2:35.04 433 1:14.98 1:20.06
6. ČEMAŽAR, Urša 1986 LL 2:35.97 425 1:16.16 1:19.81
7. NOVAKOVIČ, Maja 1986 LL 2:36.11 424 1:16.10 1:20.01
8. LAMUT, Nina 1985 IL 2:38.96 402 1:15.93 1:23.03
9. HORVAT, Ana 1986 LL 2:41.53 383 1:18.90 1:22.63

10. BRADEŠKO, Špela 1985 IL 2:42.91 373 1:17.91 1:25.00
11. LESJAK, Eva 1985 OL 2:44.49 363 1:19.76 1:24.73
12. VERBIČ, Petra 1986 LL 2:45.24 358 1:19.58 1:25.66
13. VERBEC, Špela 1985 LL 2:46.22 352 1:18.09 1:28.13
14. RISTANOVIČ, Jana 1985 OL 2:49.82 330 1:24.90 1:24.92
15. HRIBAR, Tjaša 1986 IL 2:50.38 326 1:19.82 1:30.56
16. MECHORA, Špela 1985 OL 2:50.64 325 1:19.37 1:31.27
17. SAKSIDA, Katja 1986 LL 2:52.55 314 1:23.60 1:28.95
18. SEDLAR, Anja 1986 LL 2:53.38 310 1:24.33 1:29.05
19. LAMUT, Nena 1985 IL 2:54.83 302 1:22.14 1:32.69
20. VELDIN, Maja 1985 LL 2:55.69 298 1:27.80 1:27.89
21. PIHLER, Lili 1986 OL 2:57.03 291 1:28.50 1:28.53
22. STERDJEVIČ, Dragana 1986 OL 2:57.18 290 1:25.09 1:32.09
23. BRUMEC, Jana 1986 LL 2:57.46 289 1:28.70 1:28.76
24. KRAMAR, Tina 1986 OL 2:58.16 285 1:26.61 1:31.55
25. CERAR, Petra 1986 OL 3:00.31 275 1:27.95 1:32.36
26. PEZDIR, Jana 1985 OL 3:00.62 274 1:26.34 1:34.28
27. RUGELJ, Anja 1986 LL 3:02.77 264 1:24.12 1:38.65
28. FIJAVŽ, Anja 1986 OL 3:07.84 244 1:29.01 1:38.83
29. KOCJANČIČ, Manca 1985 IL 3:10.16 235 1:31.55 1:38.61
30. GRDEN, Tina 1986 LL 3:14.87 218 1:33.30 1:41.57
31. JERAJ, Katarina 1985 OL 3:21.64 197 1:36.29 1:45.35
32. HRUSTEK, Nuša 1986 OL 3:24.75 188 1:42.30 1:42.45
33. MARKOVIČ, Eva 1986 OL 3:25.14 187 1:35.89 1:49.25
34. VETROVEC, Kim 1986 OL 3:30.26 174 1:45.10 1:45.16
35. KAVŠEK, Tanja 1985 LL 3:41.96 148 1:50.90 1:51.06

Kadetinje
1. BREŽNIK, Tjaša 1983 OL 2:14.27 667 1:05.65 1:08.62
2. VIDMAR, Urša 1984 LL 2:28.13 497 1:12.01 1:16.12
3. PROSEN, Tadeja 1984 LL 2:28.55 492 1:11.79 1:16.76
4. LUŠIČ, Jelena 1984 LL 2:30.50 474 1:13.93 1:16.57
5. PREVC, Nina 1984 IL 2:30.76 471 1:12.92 1:17.84
6. VLAČIČ, Daniela 1983 OL 2:32.39 456 1:15.18 1:17.21
7. SUŠNIK, Tjaša 1984 OL 2:34.13 441 1:13.55 1:20.58
8. TRATAR, Barbara 1983 IL 2:34.64 437 1:14.59 1:20.05
9. JERETINA, Urša 1984 IL 2:34.77 435 1:14.14 1:20.63

10. PRERADOVIČ, Urška 1984 OL 2:34.78 435 1:14.01 1:20.77
11. KOPAČ, Teja 1984 OL 2:34.93 434 1:15.32 1:19.61
12. BAJŽELJ, Bojana 1983 OL 2:35.70 428 1:13.87 1:21.83
13. PEZDIR, Andreja 1984 OL 2:36.44 422 1:15.92 1:20.52
14. DOLINAR, Simona 1984 OL 2:40.67 389 1:17.12 1:23.55
15. ŠPEHAR, Tanja 1983 LL 2:41.41 384 1:16.91 1:24.50
16. PUŠNIK, Urša 1983 IL 2:47.31 345 1:19.64 1:27.67
17. BITENC, Špela 1984 OL 2:56.07 296 1:24.35 1:31.72
18. MAŠERA, Nina 1984 OL 2:58.72 283 1:29.30 1:29.42

Mladinke
1. MARN, Lara 1981 OL 2:18.73 605 1:06.78 1:11.95
2. CERKVENIK, Špela 1982 LL 2:20.25 585 1:10.10 1:10.15
3. LAVRINŠEK, Tita 1982 OL 2:26.34 515 1:11.77 1:14.57
4. JANČAR, Iza 1982 OL 2:26.67 512 1:10.75 1:15.92
5. ZALOKAR, Pija 1982 OL 2:33.85 443 1:13.09 1:20.76



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Plavalna zveza Slovenije 9.2.2015 21:48 - Stran 2

1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

1. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Članice
1. ŠKRABA, Mateja 1979 LL 2:24.09 540 1:09.66 1:14.43
2. STANTE, Barbara 1979 LL 2:34.24 440 1:14.54 1:19.70

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
30.5.1997
Točk: FINA 2004

rezultat točke 100m 200m

Mlajši dečki
1. ČOKO, Roko 1985 LL 2:25.02 390 1:09.85 1:15.17

Dečki

1. BEHRIČ, Denis 1983 IL 2:14.03 494 1:03.95 1:10.08
2. VRHOVŠEK, Martin 1983 LL 2:17.70 455 1:07.82 1:09.88
3. GLAVIČ, Blaž 1983 IL 2:18.92 443 1:07.91 1:11.01
4. BURKELJCA, Jernej 1983 LL 2:20.60 428 1:07.31 1:13.29
5. MULEJ, Tomaž 1984 LL 2:21.56 419 1:08.69 1:12.87
6. MALIS, Aleš 1983 LL 2:22.75 409 1:08.04 1:14.71
7. PENKO, Peter 1983 IL 2:23.91 399 1:08.64 1:15.27
8. LIKAVEC, Vid 1984 IL 2:24.23 396 1:12.10 1:12.13
9. BENEDIČIČ, Rok 1984 IL 2:25.11 389 1:10.82 1:14.29

10. JAMA, Andrej 1984 IL 2:25.42 387 1:09.68 1:15.74
11. MARKOTA, Matej 1984 LL 2:26.05 382 1:10.17 1:15.88
12. GOSAR, Žiga 1983 LL 2:26.30 380 1:12.47 1:13.83
13. KRYŠTUFEK, Urban 1984 LL 2:27.37 371 1:13.60 1:13.77
14. GOTOVAC, Gorazd 1984 IL 2:28.61 362 1:11.59 1:17.02
15. KOŠAK, Urban 1984 OL 2:34.01 325 1:14.59 1:19.42
16. ZORMAN, Janez 1984 OL 2:35.24 318 1:10.04 1:25.20
17. ZDEŠAR, Bojan 1984 IL 2:36.14 312 1:14.72 1:21.42
18. KOŠAK, Klemen 1983 OL 2:37.26 306 1:14.64 1:22.62
19. ŠULIGOJ, Jure 1983 OL 2:38.12 301 1:15.30 1:22.82
20. HERBST, Miha 1984 OL 2:39.16 295 1:18.55 1:20.61
21. PONIKVAR, Klemen 1983 OL 2:39.27 294 1:17.06 1:22.21
22. LUŠINA, Blaž 1984 IL 2:39.29 294 1:16.63 1:22.66
23. TURKALJ, Žiga 1983 OL 2:41.06 285 1:16.72 1:24.34
24. ŠABIČ GODEC, Luka 1984 IL 2:42.33 278 1:17.74 1:24.59
25. SOVDAT, Jani 1984 OL 2:43.84 270 1:18.08 1:25.76
26. GRŽINA, Gregor 1983 IL 2:45.87 261 1:16.20 1:29.67
27. ODAR, Vlado 1984 OL 2:48.52 248 1:19.51 1:29.01
28. BOETU, Dan 1984 OL 2:51.62 235 1:21.33 1:30.29

Kadeti
1. ZUPANIČ, Luka 1981 LL 2:09.08 553 1:02.75 1:06.33
2. PIHLER, Anže 1981 OL 2:11.03 529 1:03.21 1:07.82
3. MURN, Marko 1982 LL 2:13.82 496 1:06.90 1:06.92
4. KOCIJAN, Dejan 1981 OL 2:14.37 490 1:05.99 1:08.38
5. KNAPIČ, Matjaž 1982 OL 2:14.60 488 1:03.16 1:11.44
6. CIRIKOVIČ, Elvis 1982 LL 2:15.37 479 1:07.65 1:07.72
7. MARKOTA, Andrej 1981 LL 2:16.10 472 1:06.03 1:10.07
8. KRANJC, Matija 1981 OL 2:18.20 450 1:06.74 1:11.46
9. ŽBOGAR, Andrej 1982 IL 2:18.37 449 1:06.82 1:11.55

10. NINČEVIČ, Marko 1981 OL 2:19.57 437 1:06.88 1:12.69
11. BITENC, Aleš 1981 OL 2:19.80 435 1:07.79 1:12.01
12. BOŠNJAKOVIČ, Boris 1981 LL 2:20.00 433 1:07.25 1:12.75
13. AHMAD, Alain 1982 OL 2:20.21 431 1:07.56 1:12.65
14. MIHOVEC, Anže 1982 OL 2:20.32 430 1:07.27 1:13.05
15. STREL, Borut 1981 LL 2:23.49 402 1:08.77 1:14.72
16. TAVZES, Igor 1981 OL 2:23.82 400 1:08.20 1:15.62
17. RISTANOVIČ, Uroš 1982 OL 2:24.73 392 1:08.90 1:15.83
18. POČIVALŠEK, Luka 1982 OL 2:29.37 357 1:10.93 1:18.44
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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

2. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Mladinci
1. TAHIROVIČ, Emil 1979 LL 2:04.64 614 59.05 1:05.59
2. GOVŠE, Gregor 1979 OL 2:07.21 578 1:00.46 1:06.75
3. LUŠIČ, Hrvoje 1980 LL 2:15.97 473 1:04.80 1:11.17
4. RESMAN, Adam 1980 LL 2:17.26 460 1:08.24 1:09.02
5. DEREANI, Miha 1980 LL 2:18.51 447 1:07.45 1:11.06
6. BURKELJCA, Janez 1980 LL 2:22.44 411 1:07.80 1:14.64

Člani
1. BUČAR, Jure 1966 OL 1:55.68 768 56.52 59.16

3. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
30.5.1997
Točk: FINA 2004

rezultat točke

Deklice
1. SEDLAR, Anja 1986 LL 1:19.89 376
2. NOVAKOVIČ, Maja 1986 LL 1:24.64 316
3. SULIČ, Neva 1985 LL 1:24.94 313
4. LESJAK, Eva 1985 OL 1:26.04 301
5. LAMUT, Nina 1985 IL 1:27.04 291
6. VERBIČ, Petra 1986 LL 1:29.25 270
7. HORVAT, Ana 1986 LL 1:30.51 258
8. BRUMEC, Jana 1986 LL 1:32.54 242
9. BRADEŠKO, Špela 1985 IL 1:34.61 226

10. RISTANOVIČ, Jana 1985 OL 1:35.31 221
11. CERAR, Petra 1986 OL 1:36.56 213
12. ČEMAŽAR, Urša 1986 LL 1:36.65 212
13. PIHLER, Lili 1986 OL 1:37.63 206
14. KRAMAR, Tina 1986 OL 1:37.72 205
15. PEZDIR, Jana 1985 OL 1:42.14 180
16. STERDJEVIČ, Dragana 1986 OL 1:45.85 162
17. RUGELJ, Anja 1986 LL 1:54.01 129
18. GRDEN, Tina 1986 LL 1:55.25 125
19. MARKOVIČ, Eva 1986 OL 1:58.35 116

DSQ FIJAVŽ, Anja 1986 OL 1:57.49
DI2 - Napačen stil

Kadetinje
1. BREŽNIK, Tjaša 1983 OL 1:10.90 538
2. DEREANI, Tanja 1983 LL 1:13.20 489
3. PUŠNIK, Urša 1983 IL 1:21.81 350
4. PRERADOVIČ, Urška 1984 OL 1:23.27 332
5. SUŠNIK, Tjaša 1984 OL 1:27.14 290
6. PEZDIR, Andreja 1984 OL 1:28.64 275
7. JERETINA, Urša 1984 IL 1:28.77 274
8. PROSEN, Tadeja 1984 LL 1:29.11 271
9. BITENC, Špela 1984 OL 1:31.83 247

10. VLAČIČ, Daniela 1983 OL 1:32.93 239
11. MAŠERA, Nina 1984 OL 1:44.26 169

Mladinke

1. MARN, Brina 1981 OL 1:14.47 464
2. JAGER, Lucija 1982 OL 1:15.32 448
3. JANČAR, Iza 1982 OL 1:17.11 418
4. ZALOKAR, Pija 1982 OL 1:23.11 334

Članice
1. ŠKRABA, Mateja 1979 LL 1:10.88 538
2. BREŽNIK, Nika 1980 OL 1:14.32 467
3. FIC, Tanja 1980 OL 1:17.47 412
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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

4. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
30.5.1997
Točk: FINA 2004

rezultat točke

Mlajši dečki

1. ČOKO, Roko 1985 LL 1:14.63 333
2. SULIČ, Dane 1985 LL 1:23.90 234

Dečki
1. LIKAVEC, Vid 1984 IL 1:15.53 321
2. MALIS, Aleš 1983 LL 1:16.17 313
3. MULEJ, Tomaž 1984 LL 1:17.46 298
4. TOMIČ, Dejan 1984 LL 1:17.87 293
5. HERCIGONJA, Dejan 1983 OL 1:19.88 272
6. ODAR, Vlado 1984 OL 1:23.83 235
7. KOŠAK, Klemen 1983 OL 1:24.22 232
8. SOVDAT, Jani 1984 OL 1:25.58 221
9. JAMA, Andrej 1984 IL 1:27.86 204

10. TURKALJ, Žiga 1983 OL 1:34.60 164
11. BOETU, Dan 1984 OL 1:41.82 131

Kadeti
1. NINČEVIČ, Marko 1981 OL 1:11.09 385
2. KOCIJAN, Dejan 1981 OL 1:14.49 335
3. AHMAD, Alain 1982 OL 1:14.97 329
4. MARKOTA, Andrej 1981 LL 1:15.87 317
5. STREL, Borut 1981 LL 1:22.06 251

Mladinci

1. BELINA, Tomaž 1979 OL 1:01.03 609
2. LUŠIČ, Hrvoje 1980 LL 1:06.20 477

5. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
30.5.1997
Točk: FINA 2004

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Deklice
1. ULČNIK, Ajda 1985 OL 6:05.88 428 1:24.59 1:37.07 1:43.82 1:20.40

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.59 200m: 3:01.66 300m: 4:45.48 400m: 6:05.88

2. FISCHINGER, Barbara 1985 LL 6:06.81 425 1:31.70 1:32.95 1:43.47 1:18.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.70 200m: 3:04.65 300m: 4:48.12 400m: 6:06.81

3. NOVAKOVIČ, Maja 1986 LL 6:07.76 422 1:28.10 1:32.89 1:43.49 1:23.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.10 200m: 3:00.99 300m: 4:44.48 400m: 6:07.76

4. BEDIČ, Anita 1985 OL 6:14.07 401 1:27.73 1:41.58 1:45.21 1:19.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.73 200m: 3:09.31 300m: 4:54.52 400m: 6:14.07

5. LAMUT, Nina 1985 IL 6:16.41 393 1:30.35 1:39.00 1:30.02 1:37.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.35 200m: 3:09.35 300m: 4:39.37 400m: 6:16.41

6. PUČNIK, Vesna 1985 LL 6:23.36 372 1:42.56 1:38.55 1:38.64 1:23.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.56 200m: 3:21.11 300m: 4:59.75 400m: 6:23.36

7. VERBEC, Špela 1985 LL 6:31.07 351 1:38.07 1:36.43 1:48.22 1:28.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.07 200m: 3:14.50 300m: 5:02.72 400m: 6:31.07

8. BRADEŠKO, Špela 1985 IL 6:33.90 343 1:35.90 1:39.04 1:51.18 1:27.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.90 200m: 3:14.94 300m: 5:06.12 400m: 6:33.90
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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

5. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Deklice

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

9. SEDLAR, Anja 1986 LL 6:34.83 341 1:25.25 1:43.25 1:54.61 1:31.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.25 200m: 3:08.50 300m: 5:03.11 400m: 6:34.83

10. ČEMAŽAR, Urša 1986 LL 6:38.62 331 1:39.67 1:38.44 1:55.75 1:24.76
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.67 200m: 3:18.11 300m: 5:13.86 400m: 6:38.62

11. VERBIČ, Petra 1986 LL 6:39.08 330 1:35.49 1:45.79 1:46.89 1:30.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.49 200m: 3:21.28 300m: 5:08.17 400m: 6:39.08

12. HORVAT, Ana 1986 LL 6:42.27 322 1:35.68 1:42.41 1:58.09 1:26.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.68 200m: 3:18.09 300m: 5:16.18 400m: 6:42.27

13. BRUMEC, Jana 1986 LL 6:45.63 314 1:37.50 1:44.52 1:48.83 1:34.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.50 200m: 3:22.02 300m: 5:10.85 400m: 6:45.63

14. VELDIN, Maja 1985 LL 6:49.53 306 1:34.29 1:47.75 1:49.79 1:37.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.29 200m: 3:22.04 300m: 5:11.83 400m: 6:49.53

15. SAKSIDA, Katja 1986 LL 7:02.15 279 1:47.01 1:41.37 1:57.54 1:36.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.01 200m: 3:28.38 300m: 5:25.92 400m: 7:02.15

16. MECHORA, Špela 1985 OL 7:08.11 267 1:50.34 1:48.82 1:54.89 1:34.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.34 200m: 3:39.16 300m: 5:34.05 400m: 7:08.11

Kadetinje

1. DEREANI, Tanja 1983 LL 5:31.75 575 1:15.50 1:27.30 1:36.35 1:12.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.50 200m: 2:42.80 300m: 4:19.15 400m: 5:31.75

2. CELAR, Anja 1983 OL 5:47.00 502 1:20.61 1:32.53 1:34.75 1:19.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.61 200m: 2:53.14 300m: 4:27.89 400m: 5:47.00

3. BAJŽELJ, Bojana 1983 OL 5:54.09 473 1:28.73 1:30.36 1:26.41 1:28.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.73 200m: 2:59.09 300m: 4:25.50 400m: 5:54.09

4. VIDMAR, Urša 1984 LL 5:54.84 470 1:24.97 1:34.04 1:39.68 1:16.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.97 200m: 2:59.01 300m: 4:38.69 400m: 5:54.84

5. LUŠIČ, Jelena 1984 LL 5:55.85 466 1:22.72 1:29.81 1:46.28 1:17.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.72 200m: 2:52.53 300m: 4:38.81 400m: 5:55.85

6. PREVC, Nina 1984 IL 5:59.02 453 1:22.27 1:36.64 1:39.38 1:20.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.27 200m: 2:58.91 300m: 4:38.29 400m: 5:59.02

7. KOPAČ, Teja 1984 OL 6:03.67 436 1:26.28 1:29.39 1:45.03 1:22.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.28 200m: 2:55.67 300m: 4:40.70 400m: 6:03.67

8. DOLINAR, Simona 1984 OL 6:11.76 408 1:34.21 1:31.40 1:39.30 1:26.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.21 200m: 3:05.61 300m: 4:44.91 400m: 6:11.76

9. ŠPEHAR, Tanja 1983 LL 6:13.16 404 1:29.02 1:35.87 1:44.27 1:24.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.02 200m: 3:04.89 300m: 4:49.16 400m: 6:13.16

10. PROSEN, Tadeja 1984 LL 6:13.54 403 1:31.12 1:40.55 1:39.94 1:21.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.12 200m: 3:11.67 300m: 4:51.61 400m: 6:13.54

Mladinke
1. TURK, Cita 1982 OL 5:58.10 457 1:24.46 1:38.13 1:33.49 1:22.02

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.46 200m: 3:02.59 300m: 4:36.08 400m: 5:58.10

2. CERKVENIK, Špela 1982 LL 5:58.71 455 1:24.94 1:33.60 1:45.04 1:15.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.94 200m: 2:58.54 300m: 4:43.58 400m: 5:58.71
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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

5. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

Članice
1. STANTE, Barbara 1979 LL 6:03.87 436 1:23.45 1:39.52 1:38.36 1:22.54

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.45 200m: 3:02.97 300m: 4:41.33 400m: 6:03.87

6. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
30.5.1997
Točk: FINA 2004

rezultat točke 100m 200m 300m 400m

Dečki
1. VRHOVŠEK, Martin 1983 LL 5:11.38 531 1:09.65 1:21.63 1:27.76 1:12.34

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.65 200m: 2:31.28 300m: 3:59.04 400m: 5:11.38

2. BEHRIČ, Denis 1983 IL 5:22.61 478 1:09.50 1:24.89 1:37.26 1:10.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.50 200m: 2:34.39 300m: 4:11.65 400m: 5:22.61

3. BURKELJCA, Jernej 1983 LL 5:32.11 438 1:14.49 1:24.48 1:37.05 1:16.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.49 200m: 2:38.97 300m: 4:16.02 400m: 5:32.11

4. GOSAR, Žiga 1983 LL 5:36.64 420 1:20.87 1:24.40 1:35.70 1:15.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.87 200m: 2:45.27 300m: 4:20.97 400m: 5:36.64

5. GLAVIČ, Blaž 1983 IL 5:45.42 389 1:20.61 1:29.17 1:40.25 1:15.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.61 200m: 2:49.78 300m: 4:30.03 400m: 5:45.42

6. MULEJ, Tomaž 1984 LL 5:51.16 370 1:20.49 1:30.84 1:40.38 1:19.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.49 200m: 2:51.33 300m: 4:31.71 400m: 5:51.16

7. BENEDIČIČ, Rok 1984 IL 5:54.34 360 1:23.06 1:34.10 1:37.15 1:20.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.06 200m: 2:57.16 300m: 4:34.31 400m: 5:54.34

8. HERCIGONJA, Dejan 1983 OL 5:56.40 354 1:21.92 1:30.39 1:43.67 1:20.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.92 200m: 2:52.31 300m: 4:35.98 400m: 5:56.40

9. KRYŠTUFEK, Urban 1984 LL 5:58.71 347 1:18.85 1:40.34 1:39.65 1:19.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.85 200m: 2:59.19 300m: 4:38.84 400m: 5:58.71

10. GOTOVAC, Gorazd 1984 IL 6:00.51 342 1:22.22 1:32.46 1:47.69 1:18.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.22 200m: 2:54.68 300m: 4:42.37 400m: 6:00.51

11. MARKOTA, Matej 1984 LL 6:04.29 332 1:27.75 1:40.04 1:39.72 1:16.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.75 200m: 3:07.79 300m: 4:47.51 400m: 6:04.29

12. ZORMAN, Janez 1984 OL 6:10.01 317 1:23.76 1:35.43 1:44.72 1:26.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.76 200m: 2:59.19 300m: 4:43.91 400m: 6:10.01

13. TOMIČ, Dejan 1984 LL 6:12.27 311 1:19.33 1:37.32 1:48.44 1:27.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.33 200m: 2:56.65 300m: 4:45.09 400m: 6:12.27

14. KOŠAK, Urban 1984 OL 6:17.63 298 1:32.81 1:36.77 1:45.73 1:22.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.81 200m: 3:09.58 300m: 4:55.31 400m: 6:17.63

15. ŠULIGOJ, Jure 1983 OL 6:36.98 256 1:30.62 1:49.85 1:47.39 1:29.12
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.62 200m: 3:20.47 300m: 5:07.86 400m: 6:36.98

16. HERBST, Miha 1984 OL 6:38.67 253 1:40.80 1:35.48 1:54.04 1:28.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.80 200m: 3:16.28 300m: 5:10.32 400m: 6:38.67

17. PONIKVAR, Klemen 1983 OL 6:42.01 247 1:45.36 1:39.63 1:49.79 1:27.23
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.36 200m: 3:24.99 300m: 5:14.78 400m: 6:42.01
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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

6. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley

Kadeti
1. PIHLER, Anže 1981 OL 5:13.27 522 1:10.74 1:21.91 1:30.55 1:10.07

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.74 200m: 2:32.65 300m: 4:03.20 400m: 5:13.27

2. ZUPANIČ, Luka 1981 LL 5:21.55 482 1:13.75 1:28.89 1:30.51 1:08.40
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.75 200m: 2:42.64 300m: 4:13.15 400m: 5:21.55

3. MURN, Marko 1982 LL 5:23.81 472 1:12.16 1:25.79 1:33.58 1:12.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.16 200m: 2:37.95 300m: 4:11.53 400m: 5:23.81

4. CIRIKOVIČ, Elvis 1982 LL 5:24.54 469 1:12.64 1:21.49 1:35.31 1:15.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.64 200m: 2:34.13 300m: 4:09.44 400m: 5:24.54

5. BOŠNJAKOVIČ, Boris 1981 LL 5:36.94 419 1:12.74 1:22.58 1:43.04 1:18.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.74 200m: 2:35.32 300m: 4:18.36 400m: 5:36.94

6. KNAPIČ, Matjaž 1982 OL 5:39.79 409 1:16.56 1:33.45 1:36.15 1:13.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.56 200m: 2:50.01 300m: 4:26.16 400m: 5:39.79

7. MIHOVEC, Anže 1982 OL 5:42.13 400 1:19.96 1:35.35 1:32.23 1:14.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.96 200m: 2:55.31 300m: 4:27.54 400m: 5:42.13

8. RISTANOVIČ, Uroš 1982 OL 5:42.76 398 1:22.36 1:29.07 1:34.99 1:16.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.36 200m: 2:51.43 300m: 4:26.42 400m: 5:42.76

9. POČIVALŠEK, Luka 1982 OL 5:57.79 350 1:23.38 1:30.16 1:46.70 1:17.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.38 200m: 2:53.54 300m: 4:40.24 400m: 5:57.79

Mladinci

1. TAHIROVIČ, Emil 1979 LL 5:01.88 583 1:02.64 1:21.85 1:23.66 1:13.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.64 200m: 2:24.49 300m: 3:48.15 400m: 5:01.88

2. RESMAN, Adam 1980 LL 5:35.67 424 1:12.49 1:24.32 1:46.17 1:12.69
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.49 200m: 2:36.81 300m: 4:22.98 400m: 5:35.67

3. BURKELJCA, Janez 1980 LL 5:37.83 416 1:14.32 1:19.75 1:45.31 1:18.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.32 200m: 2:34.07 300m: 4:19.38 400m: 5:37.83

4. DEREANI, Miha 1980 LL 5:50.61 372 1:19.57 1:25.69 1:42.80 1:22.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.57 200m: 2:45.26 300m: 4:28.06 400m: 5:50.61
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1. kolo predtekmovanja PZS dečki/absolutno
Ljubljana, 30.5.1997

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2004

M/M
1. BUČAR, Jure 66 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 1:55.68 768
2. TAHIROVIČ, Emil 79 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:04.64 614
3. BELINA, Tomaž 79 Plavalni Klub Olimpija 100m Delfin/Fly 1:01.03 609
4. TAHIROVIČ, Emil 79 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:01.88 583
5. GOVŠE, Gregor 79 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:07.21 578
6. ZUPANIČ, Luka 81 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:09.08 553
7. VRHOVŠEK, Martin 83 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:11.38 531
8. PIHLER, Anže 81 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:11.03 529
9. PIHLER, Anže 81 Plavalni Klub Olimpija 400m Mešano/Medley 5:13.27 522

10. MURN, Marko 82 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:13.82 496
11. BEHRIČ, Denis 83 Plavalni Klub Ilirija 200m Prosto/Free 2:14.03 494
12. KOCIJAN, Dejan 81 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:14.37 490
13. KNAPIČ, Matjaž 82 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:14.60 488
14. ZUPANIČ, Luka 81 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:21.55 482
15. CIRIKOVIČ, Elvis 82 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:15.37 479
16. BEHRIČ, Denis 83 Plavalni Klub Ilirija 400m Mešano/Medley 5:22.61 478
17. LUŠIČ, Hrvoje 80 Plavalni Klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:06.20 477
18. LUŠIČ, Hrvoje 80 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:15.97 473
19. MURN, Marko 82 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:23.81 472

MARKOTA, Andrej 81 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:16.10 472
21. CIRIKOVIČ, Elvis 82 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:24.54 469
22. RESMAN, Adam 80 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:17.26 460
23. VRHOVŠEK, Martin 83 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:17.70 455
24. KRANJC, Matija 81 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:18.20 450
25. ŽBOGAR, Andrej 82 Plavalni Klub Ilirija 200m Prosto/Free 2:18.37 449

Ž/W
1. BREŽNIK, Tjaša 83 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:14.27 667
2. MARN, Lara 81 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:18.73 605
3. CERKVENIK, Špela 82 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:20.25 585
4. DEREANI, Tanja 83 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:31.75 575
5. ŠKRABA, Mateja 79 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:24.09 540
6. ŠKRABA, Mateja 79 Plavalni Klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:10.88 538

BREŽNIK, Tjaša 83 Plavalni Klub Olimpija 100m Delfin/Fly 1:10.90 538
8. LAVRINŠEK, Tita 82 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:26.34 515
9. JANČAR, Iza 82 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:26.67 512

10. CELAR, Anja 83 Plavalni Klub Olimpija 400m Mešano/Medley 5:47.00 502
11. VIDMAR, Urša 84 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:28.13 497
12. PROSEN, Tadeja 84 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:28.55 492
13. DEREANI, Tanja 83 Plavalni Klub Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:13.20 489
14. LUŠIČ, Jelena 84 Plavalni Klub Ljubljana 200m Prosto/Free 2:30.50 474

ULČNIK, Ajda 85 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:30.45 474
16. BAJŽELJ, Bojana 83 Plavalni Klub Olimpija 400m Mešano/Medley 5:54.09 473
17. PREVC, Nina 84 Plavalni Klub Ilirija 200m Prosto/Free 2:30.76 471
18. VIDMAR, Urša 84 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:54.84 470
19. BEDIČ, Anita 85 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:31.11 468
20. BREŽNIK, Nika 80 Plavalni Klub Olimpija 100m Delfin/Fly 1:14.32 467
21. LUŠIČ, Jelena 84 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:55.85 466
22. MARN, Brina 81 Plavalni Klub Olimpija 100m Delfin/Fly 1:14.47 464
23. TURK, Cita 82 Plavalni Klub Olimpija 400m Mešano/Medley 5:58.10 457
24. VLAČIČ, Daniela 83 Plavalni Klub Olimpija 200m Prosto/Free 2:32.39 456
25. CERKVENIK, Špela 82 Plavalni Klub Ljubljana 400m Mešano/Medley 5:58.71 455
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